



АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2023

№ 548

г.Лабинск

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьей 32 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 6 июня 2022 года № 593 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 10 декабря 2021 года № 1258 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района» следующие изменения:

- 1) в заголовке постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года»;
- 2) в пункте 1 постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года».

2. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 5 декабря 2022 года № 1294 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 10 декабря 2021 года № 1258 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района» следующие изменения:

- 1) в заголовке постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года»;
- 2) в пункте 1 постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года»;
- 3) в заголовке приложения к постановлению дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года».

3. Внести в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 23 января 2023 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 10 декабря 2021 года № 1258 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы Лабинского городского поселения Лабинского района» следующие изменения:

- 1) в заголовке постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года»;

СОГЛАСОВАНО
Начальник кредитного отдела Филиала
ПАО «Сбербанк России» в г. Хабаровске

№ 07 от 06.09.2023
Ильина

2) в пункте 1 постановления дату «10 декабря 2021 года» заменить на дату «9 декабря 2021 года».

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: <http://лабинск-официальный.рф> и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района <http://www.labinsk-city.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Переходько А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения



С.В. Шерemet

